1

平成 28 年 10 月吉日

参加団体・関係各位

東日本トランポリン協会

第第第第 24242424 回イーストジャパントランポリンフェスタに係る関係書類の送付締め切りについて回イーストジャパントランポリンフェスタに係る関係書類の送付締め切りについて回イーストジャパントランポリンフェスタに係る関係書類の送付締め切りについて回イーストジャパントランポリンフェスタに係る関係書類の送付締め切りについて

標記大会における各申請書類の締め切りは下記のとおりです。

記

１．大会参加申込書（振込金総括表・個人・シンクロ）

  平成 28 年 11 月 22 日 （火） 必着

２．審判員委嘱者名簿

  平成 28 年 11 月 22 日 （火） 必着

３．お弁当申込

 平成 28 年 11 月 22 日 （火） 必着

４．協賛広告・協賛寄付金

 平成 28 年 11 月 25 日 （金） 必着

５．ビデオ撮影許可証発行申請書

 平成 28 年 11 月 25 日 （金） 必着

６．競技カードについて

平成 28 年 11 月 25 日 （金） 必着

各申請書類各申請書類各申請書類各申請書類は、競技カードを除き郵送・郵送・郵送・郵送・eeee----mailmailmailmail のいずれでも結構です。

競技カードのみ郵送にて送付競技カードのみ郵送にて送付競技カードのみ郵送にて送付競技カードのみ郵送にて送付をお願いします。

2

 平成 28 年 10 月吉日

関係各位

東日本トランポリン協会

競技部長  武藤 真也

第 24 回イーストジャパントランポリンフェスタ審判員委嘱のお願い

拝啓 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 さて、標記の大会を別紙開催案内・要項の通り実施する運びとなりました。本大会は、東日本地域のトラン

ポリン競技普及と競技力の向上を目的とするものでございます。

 つきましては、本大会の開催にあたり、貴団体および関係各位にて、公認審判員の資格をお持ちの皆様

に審判員をお引き受けいただきたく、本務ご多忙の折、大変恐縮でございますが、ご協力賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

1. 依頼日時

平成 28 年 12 月 4 日（土）

8：30～17：30

 審判会議を平成 28 年 12 月 4 日（土）8：30 より実施する予定でございます。

お集まりいただきますようお願いいたします。

2. 開催場所 日本体育大学 深沢キャンパス

〒158-0081 東京都世田谷区深沢７丁目１−１

3. 依頼内容 審判員

4. 謝  金 1 日 4,500 円

上記謝金には、交通費を含んでおりますことをご了承願います。

5. お申込の方法 別紙、名簿にご協力いただける方のお名前をご記載いただき、

大会参加申込書にご同封の上、大会事務局までご返送ください。

6. お問い合わせ等 東日本トランポリン協会 事務局

E-mail: gunma_trampoline@wing.ocn.ne.jp

3

第 24 回 イーストジャパントランポリンフェスタ審判員委嘱者名簿

氏名

住所

電話番号

連絡先：E-Mail など

審判種別
委嘱状

（○印記載）

   要・不要

   要・不要

   要・不要

   要・不要

   要・不要

   要・不要

   要・不要

※なお、ご記載いただきました個人情報は、本大会の運営上にのみ、使用させていただき、それ以外の

目的では一切使用いたしません。

4

第第第第 24242424 回回回回    イーストジャパンイーストジャパンイーストジャパンイーストジャパン    トランポリンフェスタトランポリンフェスタトランポリンフェスタトランポリンフェスタ

お弁当申込書お弁当申込書お弁当申込書お弁当申込書

お弁当の注文を希望される団体は下記の欄に必要事項を記入の上、点線より切り取り、大会

参加申込書とともにお申し込みください。また、弁当代金も大会参加費と合わせてお振り込み

ください。

お弁当 1 個 700 円（税込）

※ 申込書のコピーを保管しておいてください

FAXFAXFAXFAX 申込申込申込申込不可不可不可不可

お弁当申込書お弁当申込書お弁当申込書お弁当申込書

団体名

代表者

氏 名

住 所

連絡先

TEL

申 込 個 数
         個

金 額
１食   700  円 ×       個 ＝           円

5

平成 28 年 10 月吉日

関係各位

東日本トランポリン協会

会長 伊藤 直樹

協賛広告・協賛寄付金のお願い協賛広告・協賛寄付金のお願い協賛広告・協賛寄付金のお願い協賛広告・協賛寄付金のお願い

    謹啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、下記の通り第 24 回イーストジャパントランポリンフェスタを開催する運びとなりました。本大会は東

日本地域におけるトランポリン競技の普及、発展、草の根の競技者育成を目的とした大会でございます。し

かしながら、開催にあたり多額の運営経費が必要となります。

つきましては、皆様の御援助を賜り、充実した意義ある大会とさせていただきたく、趣旨御賛同の上、御

協力頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

大会名 第 24 回イーストジャパントランポリンフェスタ

主 催 東日本トランポリン協会

期 日 平成 28 年 12 月 4 日（土）

会 場       日本体育大学 深沢キャンパス

広告料 A４サイズ  1/4  5,000 円  1/2 10,000 円   1 面 30,000 円

協賛寄付金 2,000 円（1 口）プログラムにお名前を記載いたします。

申込方法 下記申込記入の上、広告原稿と一緒に送付して下さい。尚、指定文字

 マーク等がない場合は、デザインを主管協会一任で製作いたします。

申 込 先   東日本トランポリン協会 事務局

          〒371-0847 群馬県前橋市大友町 1-7-19 有限会社マックスピュア内

          メール ： gunma_trampoline@wing.ocn.ne.jp

振 込 先  銀 行 名：群馬銀行本店営業部

口座番号：普通 2568001

口座名義：群馬県体操協会トランポリン部大会事務局 代表 平林洋子

  申込期日     平成 28 年 11 月 18 日

協賛広告、寄付金申込書協賛広告、寄付金申込書協賛広告、寄付金申込書協賛広告、寄付金申込書

平成 28 年   月   日

第２４回イーストジャパントランポリンフェスタの趣旨に賛同し、下記の通り申込みます。

協賛広告 A４サイズ 1/4・1/2・1 面  （        円）

協賛寄付      （     口） （        円）

申込者名

広告・寄付者名

住所

電話番号

6

イーストジャパントランポリンフェスタ 競技カード

（バッジテストクラス ５～３級）

試技順 予選

種目 個人
性

別
男・女 クラス バッジテストクラス ５～３級

    ※○印をつけて下さい

氏名
ふりがな

  所属

DP…難度点

種目 姿勢 DP

実施種目

（難度審記載）
姿勢 DP

１  腰落ち － －

２  よつんばい － －

３  腹落ち － －

４  立つ － －

５  閉脚とび － －

６  腰落ち － －

７  膝落ち － －

８  １/２捻り腰落ち － －

９  立つ － －

10  １回捻り飛び － －

  合計 －

合計

難度審チェック欄

7

イーストジャパントランポリンフェスタ 競技カード

（バッジテストクラス ２～１級）

試技順 予選

種目 個人
性

別
男・女 クラス バッジテストクラス ２～１級

    ※○印をつけて下さい

氏名
ふりがな

  所属

DP…難度点

種目 姿勢 DP

実施種目

（難度審記載）
姿勢 DP

１  １/２捻り腰落ち － －

２  スイブル － －

３  ローラー － －

４  １/２捻り立つ － －

５  開脚飛び － －

６  １回捻り腰落ち － －

７  腹落ち － －

８  ターンテーブル － －

９  立つ － －

10  １回捻り飛び － －

  合計 －

合計

難度審チェック欄

8

イーストジャパントランポリンフェスタ 競技カード

（個人競技）

試技順 予選

種目 個人 性別 男・女 クラス 園児 小学校低 小学校高 中学生 高校生以上

    ※○印をつけて下さい

氏名
ふりがな

  所属

DP…難度点

1 回目 2 回目

実施種目

（難度審記載）

種目 姿勢 DP 種目 姿勢 DP 種目 姿勢 DP

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

合

計

合

計

合

計

難度審チェック欄

9

イーストジャパントランポリンフェスタ 競技カード

（シンクロ競技）

試技順 予選

種目 個人
性

別
男・女 クラス C クラス Ｂクラス   Ａクラス

    ※○印をつけて下さい

氏名
ふりがな

  所属

氏名
ふりがな

  所属

DP…難度点

種目 姿勢 DP

実施種目

（難度審記載）
姿勢 DP

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

  合計

合計

難度審チェック欄